	Biuro Praktyk Zawodowych, pok. 201a

	Czynne:
poniedziałek – 8:00 – 12:00
wtorek – 11:30-15:30
środa – 8:00 – 12:00
czwartek – 8:00 – 12:00
piątek – 12:00 – 16:00
	mgr Roksana Adamowicz-Duda
Koordynator ds. Praktyk Zawodowych


Kontakt:
biuro.praktyk@pwsz-koszalin.pl
r.adamowicz-duda@pwsz-koszalin.pl

	Opiekunowie Praktyk Zawodowych

	Bezpieczeństwo Narodowe
	dr Małgorzata Guzińska
e-mail: m.guzinska@pwsz-koszalin.pl
konsultacje: poniedziałki 14:00-15:00 po wcześniejszym umówieniu się tel. lub mail

	Dietetyka
	dr Maria Dymkowska-Malesa
e-mail: m.dymkowska-malesa@pwsz-koszalin.pl 
konsultacje: piątek 9:00-9:45

	Fizjoterapia
	dr Jolanta Kowalska-Bigulak
e-mail: j.kowalska-bigulak@pwsz-koszalin.pl 
konsultacje: 05 marca 09.45-11.15
12,19,15 marca 09,18,22 kwietnia 13.00-13.45
08,20 maja 09.45-10.30
04,06 czerwca 09.45-10.30
17,19,24 września 09.45-10.30

	Kosmetologia
	mgr Magdalena Mielniczuk-Gonçalves
e-mail: m.mielniczuk-goncalves@pwsz-koszalin.pl
konsultacje: czwartki 12:30-13:15

	Pedagogika
	mgr Danuta Aleksa
e-mail: d.aleksa@pwsz-koszalin.pl 
konsultacje: środy 11:45-12:45 pokój 103c

	Pielęgniarstwo
	mgr Danuta Kołodziej
e-mail: d.kolodziej@pwsz-koszalin.pl
konsultacje: 5.03.2024r. – 9:00-12:00
21.03.2024  8:00-12:00
  5.04.2024  8:00-11:00
17.04.2024  8:00-12:00
10.05.2024  8:00-12:00
29.05.2024  8:00-12:00
[bookmark: _GoBack]  3.06.2024  8:00-12:00 

	Ratownictwo Medyczne
	mgr Izabela Szuster
e-mail: i.szuster@pwsz-koszalin.pl
konsultacje: wtorki 10:00-10:45

	Wychowanie Fizyczne
	dr Renata Lemańczyk
e-mail: r.lemanczyk@pwsz-koszalin.pl
konsultacje:  czwartek w godz. 10.30-12.00 w terminach:
- 29 lutego 2024
- 7, 14 marca 2024
- 11, 18, 25 kwietnia 2024
- 23 maja 2024
- 6, 13 czerwca 2024
Konsultacje online po wcześniejszym umówieniu się. 



